
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
1 4 .  č e r v n a  2 0 1 8  

 
Zahájení disciplinárního řízení č. 30 – 2017-2018 

 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 

Disciplinárního řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost (§93 DŘ 

FAČR):  

 
Urban Matěj 93070652  utkání A2B2601 
(Červená karta během zápasu. Hrubé nesportovní chování. Projevy nespokojenosti a 
protestování.) 
 
 
Stýbal Luboš 72070561  utkání A2B2601 
(Červená karta během zápasu. Hrubé nesportovní chování. Strčení do soupeře v přerušené hře.) 
 
 
Lanc Pavel 87081032  utkání A1A2606 
(Červená karta během zápasu, neuvedeno.) 
 
 
Jansta Robert 89021399  utkání A1A2606 
(Červená karta během zápasu, neuvedeno.) 
 
 
Kolínský Jakub 90091267  utkání A1A2607 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání.) 
 
 
Beneš Zdeněk 68020234  utkání A2B2602 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK - Protestování vůči R po 
sporném zákroku na pulící čáře 2. ŽK - nesportovní chování, bezohledné vražení do soupeře 
zepředu v souboji o míč v nepřerušené hře.) 
 
 
Pelinka Jiří 04090975  utkání E1A2702 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání.) 
 
 
 
 
Mgr. Michal Tandler  
předseda disciplinární komise     


